

RESPOSTA QUESTIONAMENTO PREGÃO 59/2009.

Em resposta aos questionamentos feitos por empresas interessadas em participar do Pregão 59/2009, transcrevemos abaixo o posicionamento da área técnica:

Questionamento 01:

“Terá que constar na planilha de formação de preço vale-alimentação para o posto de Recepcionista.”

Resposta questionamento 1:

Sim.

Questionamento 02

“Com relação aos percentuais relativo ao Grupo “B”, no tocante aos itens 11 e 15 e Grupo “C”, itens 16 e 17, os mesmos podem ser alterados?”

Resposta questionamento 2:

Sim. Entretanto, caso sejam aplicados índices superiores aos indicados na Planilha de Custos, deverá apresentar respectiva justificativa e memória de cálculo.

Att.

Maria Lúcia
Pregoeira